Астраханская область
Приволжский район
Администрация
Муниципального образования «Бирюковский  сельсовет»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «31» июля  2017 г.                       № 33                                   с. Бирюковка.

О проведении публичных слушаний
по вопросу обсуждения проекта Правил
благоустройства территорий муниципального
образования  «Бирюковский сельсовет»

  Руководствуясь ст. 28  Федерального закона № 313-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ №169 от 10.02.2007, Уставом муниципального образования «Бирюковский сельсовет, Администрация МО «Бирюковский сельсовет»,
постановляет:
1.Провести публичные слушания по вопросу обсуждения проекта правил благоустройства территории муниципального образования «Бирюковский сельсовет»
2. Публичные слушания назначить на 31 июля 2017 года в 18–00 часов в здании администрации муниципального образования «Бирюковский сельсовет» по адресу: Астраханская область, Приволжский район, с. Бирюковка ул. Лесная 14.
3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельсовета а также разместить, на официальном сайте МО «Бирюковский сельсовет» в сети интернет.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования«Бирюковский сельсовет»                                        И.М.Салихов.